
Zarządzenie Nr 177/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 7 października 2020 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia rektora nr 81/2020 z dnia 7 maja 2020 roku dotyczącego 

wprowadzenia programu kształcenia European Horticulture (EUROHORT) w Szkole 

doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 53 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 85 ze zm.) i § 14 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca  

2019 roku w związku z Uchwałą Senatu Nr 79/2020 z dnia 25 września 2020 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 81/2020 z dnia 7 maja 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia programu kształcenia European Horticulture (EUROHORT) w Szkole doktorskiej 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 nadaje się nowe brzmienie ustępowi 4:  

 4. Program kształcenia EUROHORT jest realizowany w języku polskim lub angielskim. Dyrektor 

Szkoły doktorskiej może podjąć decyzję o realizacji całego programu kształcenia w języku 

angielskim dla określonych grup doktorantów, w szczególności cudzoziemców.  

2) w § 4 dodaje się ust. 6, w brzmieniu: 

6. Dopuszcza się możliwość uzyskiwania części efektów uczenia się z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, z tym zastrzeżeniem, iż liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana 

w ramach kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, nie może być 

większa niż 25% liczby rocznego wymiaru punktów ECTS. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 7 października 2020 r.  

 

 

         
                                        R e k t o r 

      

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester tabor, prof. UR  

 


